
UCHWAŁA NR XLIX/431/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do usług określonych w taryfach zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023r. 

poz. 537) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do ceny taryfowej dla wybranych grup odbiorców usług 

określonych w taryfie  zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków: 

1) Dla wszystkich grup odbiorców usług z terenu Gminy Radomyśl nad Sanem określonej 

w Taryfie dla zbiorowego odprowadzania ścieków, dopłata z budżetu Gminy wynosi 

3,95 zł netto do każdego 1m³ ścieków doprowadzonych urządzeniami kanalizacyjnymi 

będącymi własnością Gminy Radomyśl nad Sanem do oczyszczalni ścieków 

w Radomyślu nad Sanem. 

§ 2. Dopłaty ustalone w § 1 niniejszej uchwały będą obowiązywać od dnia 9.12.2023 roku 

do dnia 08.12.2024 roku do nowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem zatwierdzonych decyzją 

KR.RZT.70.152.2023 z dnia 14 listopada 2023 roku przez organ regulujący Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. 1. Traci moc uchwała Nr XXI/164/2020 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia                    

29 grudnia 2020r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86AAA88-D019-468E-873E-1C0B23D1E146. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86AAA88-D019-468E-873E-1C0B23D1E146. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIX/431/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



